

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN .

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN .

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۸ اسفند ۱۴۰۱

شماره ۷۷۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران

★ **آمادگی ۶ هزار تاسیسات گردشگری برای اسکان مسافران نوروزی**
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از آمادگی ۶ هزار تاسیسات گردشگری استان برای اسکان مسافران نوروزی خبر داد.

★ **خیانت سد فینسک نمایان شد**
رئیس مجمع نمایندگان مازندران گفت: خیانت ساخت سد فینسک سمنان با کاهش آب و خطر خشکی سد شهید رجایی ساری نمایان شد.

★ **آزادی زندانیان غیرعمد آمل به همت خادمیاران رضوی**
همزمان با بزرگداشت نیمه شعبان و به همت کانون خدمت رضوی آمل ۲۸ زندانی جرایم غیرعمد آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند.

★ **اینجا با پای دل می‌آیند/از سرزمین سبز به کربلای ایران**
محال است کسی عاشق باشد، اما دلتنگ شلمچه نشود، هنوز یا زهرا عملیات کربلای ۵ در این حوالی زمزمه می‌شود، هنوز روح مقدس شهدا را می‌توان با بوی خوشی که در کانال کمیل جا مانده حس کرد، هنوز صدای العطش فکه را می‌شنویی، نوای حسین باقری و مجید بقایی را، نوای شهدای که لب تشنه مقاومت کردند.

★ **آغاز ثبت‌نام نوروزی عتبات عالیات در مازندران**
مدیر حج و زیارت مازندران گفت: ثبت‌نام نوروزی عتبات عالیات از روز دوشنبه هفته آینده در استان آغاز می‌شود.



بولتن خبری
مازندران





فارس مازندران

★ لغو تعطیلی دستگاه‌های خدمات‌رسان مازندران در نوروز امسال

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران از لغو تعطیلی دستگاه‌های خدمات‌رسان استان در نوروز امسال گفت: مازندران امسال با آمادگی کامل به استقبال مسافران نوروزی می‌رود.

★ ثبت یک فوتی کرونایی در مازندران

تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل در شبانه‌روز گذشته با شناسایی تعداد ۱۱ بیمار کرونایی جدید، به ۷۴ نفر رسید که از این تعداد ۱۷ نفر بدحال هستند.

★ موافقت رئیس فدراسیون کشتی با میزبانی مازندران از مسابقات بین‌المللی کشتی

مازندران در سال جدید میزبان دو رویداد بین‌المللی کشتی با پیگیری‌های اداره کل ورزش و جوانان و حمایت فدراسیون کشتی، استان خواهد بود.

★ بازدید وزیر کار از شرکت آنتی‌بیوتیک‌سازی ایران در ساری

سیدصورت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارتخانه در سفر استانی وارد استان مازندران شد و از شرکت آنتی‌بیوتیک‌سازی ایران در ساری بازدید کرد.

★ حضور نوجوانان به عنوان خادم‌الشهدا در مناطق عملیاتی مسوول اجرایی اردوگاه شهید بلباسی خرمشهر با بیان اینکه حضور نوجوانان در مناطق عملیاتی به عنوان خادم‌الشهدا قابل تکریم است، گفت: دشمن در حوادث اخیر می‌خواست به اهداف شوم خود دست یابد اما مردم فهمیم ما هرگز نمی‌گذارند این امر محقق شود.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ دشمن با تحریم ستاد امر به معروف راه به جایی نخواهد برد
نماینده ولی فقیه در مازندران: نقشه دشمن این بار هم با تحریم ستاد
امر به معروف از جانب دولت انگلیس راه به جایی نخواهد برد.

❖ آغاز صید و تکثیر ماهیان سفید مولد

صید و تکثیر و استحصال ماهیان مولد سفید در رودخانه‌های شیلاتی
مازندران از ۱۵ اسفند آغاز شده است و ۱۵ اردیبهشت سال آینده ادامه
دارد.

ایسنا مازندران

❖ بهره برداری از ۱۸ طرح خدمات اینترنتی در ساری
فرماندار ساری، ایجاد زیرساخت‌های توسعه متوازن روستایی را رویکرد
اصلی دولت مردمی سیزدهم دانست و گفت: در یکسال گذشته ۱۸
سایت دسترسی به خدمات اینترنت پرسرعت ایرانشل و همراه اول در
شهرستان ساری به بهره‌برداری رسید.

❖ خدمت بی منت به مردم از شاخص‌های منتظران ظهور است

استاندار توجه دین پژوهان عالم به مسئله مهدویت و بازگویی آن‌ها
برای مردم را ضروری دانست و گفت: انتظار واقعی یعنی امیدوار کردن
مردم و یکی از شاخص‌های اصلی منتظران، خدمت بی‌منت برای مردم
ایران اسلامی با وجود تمام تحریم‌های ظالمانه است.

❖ دستگیری مخلان امنیت اجتماعی در بابل
طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور در بابل با دستگیری ۱۴
سارق اجرایی شد.

❖ آزادی ۲۸ زندانی غیر عمد در آمل
۲۸ زندانی جرایم غیرعمد به همت انجمن حمایت از زندانیان و
کانون خدمت رضوی شهرستان آمل آزاد شدند

❖ ابرهای زمستانی در هوای مازندران سایه انداخته است
براساس تجزیه و تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی،
شنبه ۲۳ وضعیت جوی استان مازندران از امروز پنجشنبه ۱۸ تا سه
شود. اسفند ماه جاری هوای ابری همراه با بارش باران پیش‌بینی می

❖ کاهش ۵۰ درصدی مصرف آب در بخش کشاورزی
محققان کشور با استفاده از مواد زیست‌سازگار موفق به ساخت
گرانول‌های سفالی به عنوان سوپرجاذب شدند که می‌تواند جایگزین
مناسبی برای سیستم‌های تهویه هوا در مرغداری‌ها و گلخانه‌ها
شود، ضمن آنکه استفاده از آن در بخش کشاورزی موجب کاهش
۵۰ درصدی مصرف آب خواهد شد.

ایرنا مازندران

★ سازه های آبی مازندران ظرفیتی مهم برای توسعه صنعت گردشگری است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران از سازه های آبی بعنوان ظرفیتی مهم و تاثیرگذار برای توسعه صنعت گردشگری این استان نام برد و بر لزوم بهره گیری از این امکانات تاکید کرد.

★ حدود ۲۶۰۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز امسال در مازندران شناسایی شد
کارشناس امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت : حدود ۲ هزار و ۶۰۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز سال جاری در این استان شناسایی شده است.

مهر مازندران

★ سگ هار ۸ نفر را در محمودآباد مجروح کرد
رئیس شبکه بهداشت و درمان محمودآباد گفت: یک قلاده سگ هار در جمعه بازار این شهر به هشت شهروند محمودآبادی حمله و آنان را مجروح کرد..

★ وزیر تعاون از شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران در ساری بازدید کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز پنجشنبه از شرکت آنتی بیوتیک سازی ایران مستقر در شهر ساری مرکز استان مازندران بازدید کرد.

★ عقب ماندگی مازندران در مهار آب های سطحی زیاد است
معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران، میانگین مهار آب های سطحی در کشور را ۴۰ درصد اعلام کرد و گفت : ضریب مهار آب های سطحی در مازندران ۱۲ درصد است که بیانگر عقب ماندگی استان در این بخش است.

★ ۷۰ روستای محروم مازندران آبرسانی شد
طرح آبرسانی به ۷۰ روستای محروم مازندران با صرف ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار افتتاح شد.



بولتن خبری
مازندران





مدیرکل آموزش و پرورش مازندران
خبریات

**آماده‌سازی ۱۴۰۰ کلاس
درس مازندران برای اسکان
نوروزی**

۱۳۹۷

پنجشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۷ - ۱۳۰۱ - ۱۹ شهریور ۱۳۹۷ - ۲۰۲۳ - شماره ۱۳۳۲ - هفته ۲۰۰۰۰ - تهران



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران
اعلام کرد:

**اختصاص ۲۲ هزار کیسه
سه‌میه آرد فوق‌العاده
به مازندران**

۱۳۹۷

بازارن یاغی و بیاز، میریس، گامسه‌های خانی از آن کیفیت - کشوروش کیویه



بولتن خبری
مازندران

یارانه نقدی حذف نمی‌شود

بودجه اظهار کرد، رشد سرمایه‌گذاری خارجی ایران نسبت به سال آمار دولت قبل قریب به ۱۰۰ درصد افزایش داشته و میزان صادراتی حربه ۸۰۲ درصد کاهش پیدا کرد. در سال ۱۳۹۱ تاکنون دولت این بود که نسبت کشور ایران به ۱۴۰۰ هزار میلیارد دلار صادراتی داشته‌است. همچنین پیش بود و برای اولین بار کنترل صادراتی ارزنامه‌های بانکی را در دست بگیرد تا از این طریق نقدینگی کشور کنترل خودبخود شود.

۱۳۹۷

ساخت‌های اقتصادی دولت با این اینکه با تأثیر دولت و حمایت خوب بانک مرکزی، نسبت در بازار ارز و مسکن رشد کمتنی پیدا کرده است. تأکید کرد که اگر بتوانیم تصویر درستی از وضعیت موجود داشته باشیم، باید هر نظام حثیت و هر نظام صرف را مستقیم‌است. همچنین در نسبت همین مشکل با ساخت‌های رسانه‌ها با فشار به اینکه در حوزه سرمایه‌گذاری با افزایش و رشد سرمایه‌گذاری ۲۸ درصدی در بخش حله باعث سال مواجده

در ششمین دوره شورای اسلامی شهر
چالوس مصوب شد

**تصویب بودجه
۸۷۰ میلیارد تومانی
برای شهرداری
چالوس**

۱۳۹۷

**خزرشهر
از فریدونکنار
جدا نمی‌شود**

۱۳۹۷

**بودجه ۲۷۸۲ میلیارد تومانی سال
۱۴۰۲ شهرداری ساری به تصویب
شورای شهر رسید**

۱۳۹۷



مدیر فرمان تأمین اجتماعی مازندران:

**هزینه بیماران بالای ۶۰ سال بیمه
تأمین اجتماعی در مراکز غیر ملکی
رایگان است**

۱۳۹۷

غرب مازندران آماده استقبال از مسافران نوروزی با برنامه‌های متنوع فرهنگی

شهرستان‌های گردشگری مازندران آماده استقبال از مسافران نوروزی می‌باشند. در این شهرستان‌ها برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی در دسترس مسافران خواهد بود. در این شهرستان‌ها برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی در دسترس مسافران خواهد بود. در این شهرستان‌ها برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی در دسترس مسافران خواهد بود.

۱۳۹۷

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

۱۰۱۴۸ subscribers

بلاغ مازندران

۳,۴۶۲ subscribers

اخبار آمل و نور

۵۲,۹۴۵ subscribers

Pinned message

دوزیست ایران در مازندران ♦ وزغ هیرکانی بزرگترین دوزیست ایران است

Pinned message

نتی خبری از ارزانی نیست! ♦ صحبت خرید عید که پیش می‌آید، بعد از ما

Pinned message

ت پوست شیر رایگان از کانالمون باشید هرچی میخای سرچ بزن هست تو کانال

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



خشکسالی ۸۰ هزار هکتاری در انتظار دشت‌های مازندران

♦ علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی:

♦ ساخت سد فینسک خلاف است و حدود ۸۰ هزار هکتار از شالیزارهای ساری، میاندورود و جویبار را با خطر خشکی مواجه می‌کند.

♦ آب شرب ساری باید از سد شهیدرجایی تامین شود و از آنجایی که با ساخت سد فینسک، در تامین آب شرب اختلال ایجاد می‌شود اجازه نخواهیم داد امنیت استان به دلیل طرح‌های اشتباه در دیگر استان‌ها به خطر بیافتد



♦ فرمانده سپاه کربلا خبر داد:

♦ ساخت فیلم سینمایی والفجر ۸ بامحوریت سرداران شهید «طوسی» و «حاج بصیر»

♦ فرمانده سپاه کربلا از ساخت فیلم سینمایی والفجر ۸ بامحوریت سرداران شهید «محمد حسن طوسی» و شهید «حاج حسین بصیر» خبر داد.

<https://www.bloghnews.com/news/468913>

مرجع خبری مازندران



♦ آغاز صید ماهیان سفید مولد دریای خزر

♦ زارع سرپرست مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شهید رجایی ساری: گروه‌های شیلاتی در هشت رودخانه چشمه کیله، شیرود، ولی‌آباد تنکابن، سردآبرود چالوس، شازده بابلسر، چپکرو، لاریم جویبار و تجن ساری، صید ماهیان مولد سفید را آغاز کرده‌اند.

♦ پیش‌بینی می‌شود ۶۰ میلیون قطعه بچه ماهی سفید تکثیر و اوایل تیر ماه سال آینده در ۳۳ رودخانه منتهی به دریای خزر رهاسازی شوند.

پنجشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۱.



قائم‌شهرها

۱۰,۴۸۲ subscribers

۱۷۵۸ 10:11 ق.ظ

خبرنامه کلارنا

۱۹,۶۰۷ subscribers

بابلی‌ها

۹,۶۳۶ subscribers

Pinned message

روزانه را در کانال فرهنگ شهروندی بخوانید لینک های عضویت

Pinned message

آموزان بابلی که امروز به بیمارستان منتقل شده بودند، بعد از یک ساعت

قائم‌شهرها



♦ هفت زخمی در پی انفجار گاز

روابط عمومی مرکز اورژانس مازندران:

♦ انفجار گاز در یک منزل مسکونی در شهرک آذرهوش رامسر هفت مصدوم برجای گذاشت

♦ حال چهار مصدوم وخیم اعلام شد و یک منبع آگاه در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: مصدومان تبعه افغانستان بودند و دو نفر از این مصدومان جان باختند



○ قطع درختان جنگلی در ریکنده قائم شهر اقدامی تلافی جویانه بود

♦ سرهنگ ذکریایی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران منطقه ساری:

♦ ۱۰ اصله درخت ۲۰ ساله در منطقه ریکنده قائمشهر توسط افراد سوذجو و برای ناکارآمد جلوه دادن خدمات ماموران یگان حفاظت قطع شده است

♦ ماموران حفاظت منابع طبیعی منطقه ۱۰ روز گذشته همین افراد را با حمل قاچاق چوب دستگیر و تحویل مقامات انتظامی داده بودند اما متأسفانه پس از پرداخت جریمه ناچیز و گذاشتن وثیقه به راحتی آزاد و در یک اقدام تلافی جویانه اقدام به قطع درختان کردند

۱۸ اسفند ۱۴۰۱

بابلی‌ها



🇷🇺 حملہ #سگ_ولگرد به ۸ نفر در محمودآباد!

رئیس شبکه بهداشت و درمان محمودآباد:

▲ یک قلاده سگ #هار در جمعه بازار این شهر به هشت شهروند محمودآبادی (ازن و ۷ مرد بزرگسال) حمله و آنان را مجروح کرد.
▲ مجروحان بلافاصله برای درمان به درمانگاه شهدای هفتم تیر این شهرستان منتقل شدند.

▲ این سگ هار توسط ماموران دامپزشکی و شهرداری محمودآباد معدوم و لاشه آن به آزمایشگاه انستیتو پاستور آذربایجان غربی منتقل شد.
▲ مصدومین نیز بلافاصله در مرکز درمانی شهدای هفتم تیر واکسن هاری دریافت کردند.

پنج‌شنبه، ۱۸ اسفند ۱۴۰۱.

کانال #بابلی‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل





ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



بولتن خبری
مازندران



#عید_امید ، #مهدی_بیا ، #محبان_مهدوی ، #بهار_امید ، #عید_منتظر ،
#مهدویان_منتظر

توییت های کاربران بمناسبت نیمه شعبان و ولادت امام عصر (عج)

#صد_زن_تاثیرگذار ، #زن_زندگی_آزادی ، #روز_جهانی_زن
توییت های معاندین به مناسبت روز جهانی زن و تاثیرگذاری آنها در اغتشاشات
اخیر

#IRGcterrorists ، #مهسا_امینی

هشتگ های مورد علاقه معاندین و اغتشاشگران پس حادثه ای که برای خانم
جوانی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش های پلیس تهران بزرگ هدایت
شده بود اتفاق افتاد و همچنین تلاش های ناموفق جهت تخریب چهره سپاه
پاسداران

#مسمومیت_دانش_آموزان ، #حمله_شیمیایی ، #حمله_بیولوژیکی
#جنگ_ترکیبی

ادامه گمازنی ها و اظهارنظر ها درباره مسمویت های اخیر دانش آموزان در
مدارس مختلف که با پخش تصاویر و کلیپ هایی از این ماجرا موجب جوسازی
معاندین شده



قیمت سکه و ارز

سکه و ارز	قیمت (تومان)	نوسان قیمت (تومان)
سکه طرح جدید 	۲۷/۳۰۰/۰۰۰	+۴۰۰/۰۰۰
سکه طرح قدیم 	۲۴/۵۰۰/۰۰۰	+۸۰۰/۰۰۰
نیم سکه 	۱۵/۹۰۰/۰۰۰	+۱۰۰/۰۰۰
ربع سکه 	۹/۸۰۰/۰۰۰	+۲۰۰/۰۰۰
سکه گرمی 	۵/۵۰۰/۰۰۰	+۲۰۰/۰۰۰
گرم طلای ۱۸ عیار 	۲/۳۲۷/۰۰۰	+۵۶/۶۰۰
دلار 	۵۰/۳۰۰	+۱/۳۵۰
یورو 	۵۳/۰۹۰	+۷۷۰
پوند 	۵۹/۶۶۰	+۷۱۰

تاریخ به روزرسانی: پنجشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۱ 

قیمت گوشت نزولی می شود
رئیس انجمن تامین کنندگان فرآورده های خام دامی گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده از ابتدای هفته آینده گوشت با کیفیت تازه از کشورهای رومانی و استرالیا در حجم مطلوب وارد کشور می شود.

برخی فعالان اقتصادی نقره داغ شدند
فعالان اقتصادی که حقوق گمرکی و ارزش افزوده خود را پرداخت کردند به زعم ایجاد اعتبار مالیاتی ناشی از پرداخت مطالبه نامه کسر دریافتی در گمرک، مالیات ارزش افزوده را با سازمان مالیاتی تسویه نکرده‌اند و براین اساس با جریمه سنگین مالیاتی مواجه شده‌اند.

سقف حقوق کارکنان کشوری و لشکری اعلام شد
وزیر اقتصاد با بیان اینکه زمان ترخیص کالاهای صادراتی از یک روز به حدود ۴ ساعت کاهش پیدا کرده، گفت: ممکن است در حوزه تخصیص شناسه ارزی و تامین ارز بانک مرکزی زمان ها طولانی شده باشد که توسط وزارت صمت و بانک مرکزی پیگیری خواهد شد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۷ بیمار

ترخیص: ۷ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۵۷ بیمار

فوتی: یک نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۳ بیمار

ترخیصی: ۹ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۷ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۶ بیمار

فوتی: صفر